فعالین حزب کار ایران (توفان) با پرچم مستقل خو در این راهپیمائی شرکت و همبستگی خود را با کارگران جهان اعلام داشتند. این راهپیمائی با موفقیت پایان یافت.

تصویری از گرامیداشت اول ماه مه در ایران با ابتکار سندیکای اتوبوسرانی شرکت واحد

برپایی مراسم روز جهانی کارگر ۱۳۹۲ در زندان تبریز

کانون مدافعان حقوق کارگر - چهارشنبه یازده اردیبهشت ۱۳۹۲ برابر با اول ماه مه ۲۰۱۳ زندانیان زندان تبریز روز جهانی کارگر را جشن گرفتند. در این جشن مختصر که به همت محمد جراحی برپا شد، در بند هشت کار درمانی زندان تبریز، شیرینی توزیع شد. قابل ذکر است که زندانیان این بند، کارگران تحت متادون درمانی هستند و در زندان هم، در کارگاه های کفافی و تریکوبافی کار می کنند.